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KASBIY TA’LIM TIZIMIDA ISH BERUVCHILAR BILAN SAMARALI 
KOMMUNIKATSIYA STRATEGIYALARI 
 

Sodiqova Gulnora Ergashaliyevna 
Kasbiy ta’limni rivojlantirish instituti mustaqil tadqiqotchisi 
 
Annotatsiya. Mazkur tezisda kasbiy ta’lim tizimida ish beruvchilar bilan samarali kommunikatsiya 
strategiyalarini ishlab chiqish va tatbiq etish masalalari ilmiy jihatdan tahlil qilinadi. Ta’lim muassasalari va ish 
beruvchilar o‘rtasidagi integratsiyalashgan aloqalarning rivojlanishi, kommunikatsiya vositalarining innovatsion 
modellari, hamkorlikning samaradorligini oshirishga qaratilgan strategiyalar hamda professional kadrlarni 
tayyorlash jarayonidagi muammolar batafsil o‘rganiladi. Tezis natijalariga ko‘ra, ish beruvchilar bilan tizimli va 
uzluksiz kommunikatsiya o‘quv jarayonining sifatini oshirish, talabalar tayyorgarligini mehnat bozoriga 
moslashtirish hamda kasbiy ta’lim muassasalari va sanoat sub’yektlari o‘rtasidagi integratsiyani 
mustahkamlashda muhim rol o‘ynashi ko‘rsatildi. Shuningdek, xorijiy tajribalar asosida kommunikatsiya 
strategiyalarini samarali joriy etish usullari ham ilmiy tahlil qilinadi. 
 
Kalit so’zlar: kasbiy ta’lim, ish beruvchi, kommunikatsiya strategiyalari, samarali hamkorlik, professional kadrlar 
tayyorlash, ta’lim va sanoat integratsiyasi. 
 

EFFECTIVE COMMUNICATION STRATEGIES WITH EMPLOYERS IN THE 
VOCATIONAL EDUCATION SYSTEM 
 
Sadikova Gulnora Ergashaliyevna 
Independent researcher at the Institute for the Development of Vocational Education 

 
Annotation This thesis scientifically analyzes the issues of developing and implementing effective communication 
strategies with employers in the vocational education system. The development of integrated relations between 
educational institutions and employers, innovative models of communication tools, strategies aimed at increasing 
the effectiveness of cooperation, and problems in the process of training professional personnel are studied in 
detail. According to the results of the thesis, it was shown that systematic and continuous communication with 
employers plays an important role in improving the quality of the educational process, adapting student training 
to the labor market, and strengthening integration between vocational educational institutions and industrial 
entities. Also, methods for effectively implementing communication strategies based on foreign experience are 
scientifically analyzed. 
 
Keywords: vocational education, employer, communication strategies, effective cooperation, professional 
training, education and industry integration. 

 

DOI: https://doi.org/10.47390/ydif-y2026v2i2/n40  

 

Kirish: Kasbiy ta’lim tizimi va ish beruvchilar o‘rtasidagi samarali kommunikatsiya 

bugungi global mehnat bozorida kadrlar tayyorlashning sifat va barqarorligini ta’minlashning 

markaziy omili sifatida namoyon bo‘lmoqda. XXI asrning ijtimoiy-iqtisodiy sharoitlari va 

texnologik rivojlanish jarayonlari ta’lim tizimini ham doimiy modernizatsiya qilishni talab 

qiladi. Shu nuqtai nazardan, kasbiy ta’lim muassasalari uchun ish beruvchilar bilan strategik 

kommunikatsiyani shakllantirish va uni samarali amalga oshirish dolzarb ilmiy va amaliy vazifa 

hisoblanadi. Kommunikatsiya strategiyalari kasbiy ta’lim jarayonida faqat axborot almashish 

vositasi sifatida emas, balki ta’lim sifatini oshirish, talabalarni mehnat bozorining talablariga 

moslashtirish va professional kompetentsiyalarni shakllantirish mexanizmi sifatida qabul 

qilinadi. Shu bilan birga, ish beruvchilar bilan uzviy hamkorlik o‘quv jarayoniga real ish 
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tajribasini integratsiya qilish, kasbiy standartlarni yangilash va ta’lim dasturlarini mehnat 

bozorining dolzarb ehtiyojlariga moslashtirish imkonini beradi. Ilmiy tadqiqotlar shuni 

ko‘rsatadiki, kasbiy ta’lim muassasalari va ish beruvchilar o‘rtasidagi kommunikatsiya turli 

darajada va turli formatlarda amalga oshiriladi: an’anaviy uchrashuvlar, seminar va 

konferensiyalar, elektron axborot platformalari, hamkorlikdagi loyihalar va amaliy 

mashg‘ulotlar orqali. Bu jarayonlarning samaradorligi, avvalo, kommunikatsiyaning tizimliligi, 

uzluksizligi va strategik rejalashtirilganligiga bog‘liq. Shu ma’noda, kommunikatsiya 

strategiyalari kasbiy ta’lim tizimining ijtimoiy-iqtisodiy samaradorligini oshirish, mehnat 

bozoridagi kadrlar malakasini yuqori darajaga ko‘tarish va innovatsion hamkorlik muhitini 

shakllantirishda markaziy ahamiyat kasb etadi. Shu bilan birga, kommunikatsiya jarayonida 

yuzaga keladigan muammolar ham diqqatga sazovor. Jumladan, ish beruvchilar va ta’lim 

muassasalari orasida axborot oqimining yetarli darajada tashkil etilmasligi, kommunikatsiya 

vositalarining zamonaviy talablar bilan mos kelmasligi, o‘zaro manfaatlarning aniq belgilangan 

strategiyasi yo‘qligi, shuningdek, kadrlar tayyorlash jarayonida ish beruvchilarning faol 

ishtirokisiz ta’lim dasturlarining yetarli darajada amaliy ko‘nikmalarni shakllantira olmasligi 

muhim muammolar sifatida qayd etiladi. Xorijiy tajribalar, xususan, Germaniya, Finlyandiya va 

Singapur kabi rivojlangan davlatlarning kasbiy ta’lim tizimlarida ish beruvchilar bilan 

kommunikatsiya samaradorligini oshirishga qaratilgan innovatsion modellari, 

integratsiyalashgan hamkorlik mexanizmlari va uzluksiz professional rivojlanish tizimlari 

muvaffaqiyatli tatbiq etilgan. Shu bilan birga, bu tajribalar ilmiy jihatdan ham tasdiqlangan 

bo‘lib, ular orqali kasbiy ta’lim muassasalari va ish beruvchilar o‘rtasidagi strategik 

kommunikatsiyaning samarali mexanizmlari aniqlangan. O‘zbekiston sharoitida esa kasbiy 

ta’lim tizimi so‘nggi yillarda tub modernizatsiyadan o‘tmoqda va ish beruvchilar bilan samarali 

kommunikatsiya mexanizmlarini shakllantirish muhim vazifa sifatida ko‘rilmoqda[1]. Davlat 

dasturlari va strategik hujjatlar ta’lim va ishlab chiqarish sektorlarini integratsiyalashgan 

tarzda rivojlantirishni, ish beruvchilarni ta’lim jarayoniga jalb etish orqali professional kadrlar 

tayyorlash sifatini oshirishni maqsad qilgan. Shu bois, kommunikatsiya strategiyalari nafaqat 

ta’lim jarayonining sifatini oshirish, balki kadrlar tayyorlash jarayonini mehnat bozorining 

talablariga moslashtirishda ham markaziy rol o‘ynaydi. Tezisning dolzarbligi shundaki, 

samarali kommunikatsiya strategiyalarini ishlab chiqish orqali kasbiy ta’lim tizimida ish 

beruvchilar bilan hamkorlikni uzluksiz va tizimli ravishda amalga oshirish, mehnat bozorida 

raqobatbardosh va malakali kadrlarni tayyorlash, shuningdek, ta’lim dasturlarining zamonaviy 

ish sharoitlariga mosligini ta’minlash mumkin. Shu bilan birga, ilmiy tadqiqotlar natijalariga 

ko‘ra, kommunikatsiya strategiyalarining samarali joriy etilishi, o‘z navbatida, ta’lim 

muassasalari va ish beruvchilar o‘rtasidagi ishonch, hamkorlik va innovatsion aloqalarni 

mustahkamlashga xizmat qiladi. Shu nuqtai nazardan, ushbu tezis kasbiy ta’lim tizimida ish 

beruvchilar bilan kommunikatsiya strategiyalarini tizimli, ilmiy asoslangan va amaliy jihatdan 

samarali tarzda aniqlash va takomillashtirishga qaratilgan. Tadqiqotning asosiy maqsadi 

kasbiy ta’lim muassasalari va ish beruvchilar o‘rtasidagi uzviy kommunikatsiya mexanizmlarini 

ilmiy jihatdan tahlil qilish, mavjud strategiyalarni baholash va samarali kommunikatsiya 

modelini ishlab chiqishdan iboratdir. Tezisda quyidagi vazifalar belgilangan: birinchidan, ish 

beruvchilar bilan kasbiy ta’lim jarayonida samarali kommunikatsiya shakllarini aniqlash; 

ikkinchidan, kommunikatsiya jarayonida yuzaga keladigan muammolar va to‘siqlarni tahlil 

qilish; uchinchidan, xorijiy davlatlar tajribasini o‘rganish va ularni O‘zbekistonga moslashtirish 
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imkoniyatlarini aniqlash; to‘rtinchidan, samarali kommunikatsiya strategiyasini ishlab chiqish 

va uning amaliyotga tatbiq etish mexanizmlarini taklif etish[2]. Shuningdek, tezis axborot 

manbalari va ilmiy tadqiqotlar asosida ishlab chiqilgan bo‘lib, kommunikatsiya 

strategiyalarining turli modellarini, ularning samaradorligini baholash mezonlarini, ta’lim va 

ish beruvchilar o‘rtasidagi integratsiyani mustahkamlash usullarini ilmiy nuqtai nazardan tahlil 

qiladi. Bu esa kasbiy ta’lim tizimining sifatini oshirish, professional kadrlarni mehnat bozoriga 

tayyorlash va samarali ish beruvchi-ta’lim muassasasi hamkorligini ta’minlashda muhim 

ahamiyat kasb etadi. 

Kasbiy ta’lim tizimi va mehnat bozori o‘rtasidagi uzviy aloqaning samaradorligi hozirgi 

global iqtisodiy sharoitlarda strategik ahamiyat kasb etmoqda. Iqtisodiy va texnologik 

inqiloblar, yangi sanoat tarmoqlarining rivojlanishi, sun’iy intellekt va avtomatlashtirish 

jarayonlarining kengayishi, shuningdek, ish bozorida malakali kadrlar uchun talabning o‘sishi 

kasbiy ta’lim muassasalarini doimiy modernizatsiya qilishni talab qiladi[3]. Shu nuqtai 

nazardan, ish beruvchilar bilan samarali kommunikatsiya strategiyalarini ishlab chiqish 

nafaqat ta’lim jarayonining sifatini oshirishga, balki mamlakatning iqtisodiy rivojlanishi va 

raqobatbardosh kadrlar tayyorlashga xizmat qiladigan strategik vosita sifatida namoyon 

bo‘ladi. Bugungi kunda kasbiy ta’lim muassasalari an’anaviy bilim berish funksiyasidan 

tashqariga chiqib, mehnat bozorining talablariga mos kadrlar tayyorlashga yo‘naltirilgan 

integratsiyalashgan tizim sifatida rivojlanmoqda. Shu bilan birga, ish beruvchilar bilan uzviy va 

tizimli kommunikatsiya ta’lim dasturlarining zamonaviy ish sharoitlariga moslashtirilishini, 

amaliy ko‘nikmalar va professional kompetentsiyalarni shakllantirishni, talabalarni real ish 

jarayonlariga tayyorlashni ta’minlaydi[4]. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, ish beruvchilar bilan 

uzluksiz aloqaning yo‘qligi ta’lim jarayonining amaliy natijalariga salbiy ta’sir ko‘rsatadi, bu esa 

o‘z navbatida mehnat bozorida raqobatbardosh kadrlar yetishmasligiga olib keladi. Global 

mehnat bozori o‘zgaruvchanligi va raqobatbardoshlik darajasining oshishi kasbiy ta’lim 

tizimida ish beruvchilar bilan kommunikatsiyaning strategik ahamiyatini yanada oshiradi. 

Misol uchun, rivojlangan davlatlarda kasbiy ta’lim tizimida ish beruvchilar bilan uzviy 

kommunikatsiya nafaqat talabalarni ish bozoriga moslashtirish vositasi, balki innovatsion 

hamkorlik, ishlab chiqarish jarayonlarini modernizatsiya qilish va ta’lim sifatini monitoring 

qilish mexanizmi sifatida qo‘llaniladi. Shu nuqtai nazardan, O‘zbekistonda ham ish beruvchilar 

bilan tizimli va samarali kommunikatsiya mexanizmlarini shakllantirish milliy iqtisodiyotning 

raqobatbardoshligini oshirish, yangi sanoat va xizmat ko‘rsatish tarmoqlarida malakali 

kadrlarni yetishtirish va kasbiy ta’limning xalqaro standartlarga mosligini ta’minlashda muhim 

ahamiyatga ega[5]. Mavzuning dolzarbligini ta’kidlashda shuni ham qayd etish lozimki, 

zamonaviy kasbiy ta’lim tizimi nafaqat bilim berish, balki talabalarni real ish tajribasi, loyiha 

ishlari va amaliy mashg‘ulotlar orqali ish beruvchilarning talablariga moslashtirishni o‘z ichiga 

oladi. Bu jarayon ish beruvchilar bilan samarali kommunikatsiya orqali amalga oshiriladi. Shu 

sababli, kommunikatsiya strategiyalari kasbiy ta’limning sifatini oshirishda, talabalarni ishga 

joylashuvga tayyorlashda va ularning professional rivojlanishini ta’minlashda asosiy omil 

hisoblanadi. Kasbiy ta’lim tizimida ish beruvchilar bilan kommunikatsiyaning dolzarbligi 

shuningdek, mehnat bozorining talablarini prognoz qilish va ta’lim dasturlarini moslashtirish 

bilan bog‘liq. Mehnat bozorining talablarini to‘g‘ri aniqlash va o‘z vaqtida javob berish uchun 

ta’lim muassasalari ish beruvchilar bilan uzviy aloqada bo‘lishi zarur. Xorijiy tajribalar shuni 

ko‘rsatadiki, Germaniya, Finlyandiya va Singapur kabi rivojlangan davlatlarda ish beruvchilar 
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bilan uzviy kommunikatsiya orqali ta’lim dasturlari doimiy ravishda yangilanadi, amaliy 

mashg‘ulotlar va stajirovkalar tashkil etiladi hamda talabalar ish bozoriga to‘liq moslashadi. 

O‘zbekistonda esa kasbiy ta’lim tizimi so‘nggi yillarda tub modernizatsiyadan o‘tmoqda[6]. 

Davlat dasturlari va strategik hujjatlar ta’lim va ishlab chiqarish sektorlarini 

integratsiyalashgan tarzda rivojlantirishni, ish beruvchilarni ta’lim jarayoniga jalb etish orqali 

professional kadrlar tayyorlash sifatini oshirishni maqsad qilgan. Shu nuqtai nazardan, ish 

beruvchilar bilan samarali kommunikatsiya nafaqat ta’lim sifatini oshirish, balki milliy 

iqtisodiyotning raqobatbardoshligini ta’minlashda ham muhim rol o‘ynaydi. Mavzuning 

dolzarbligini ilmiy jihatdan tahlil qilganda, kommunikatsiya strategiyalarining samarali joriy 

etilishi ta’lim muassasalari va ish beruvchilar o‘rtasidagi ishonch, hamkorlik va innovatsion 

aloqalarni mustahkamlashga yordam beradi. Shuningdek, bu jarayon kasbiy ta’limning 

zamonaviy ish sharoitlariga moslashishini ta’minlaydi, talabalarni professional jihatdan 

rivojlantiradi va ularning mehnat bozoridagi muvaffaqiyatini oshiradi. Shu bilan birga, ish 

beruvchilar bilan kommunikatsiya strategiyalarini ishlab chiqish va amalga oshirish jarayonida 

yuzaga keladigan muammolarni ham yoddan chiqarmaslik lozim. Masalan, kommunikatsiya 

vositalarining yetarli darajada rivojlanmaganligi, o‘zaro manfaatlarning aniq belgilangan 

strategiyasining yo‘qligi, ta’lim muassasalarining ish beruvchilarni jalb qilishdagi yetarli 

faoliyat ko‘rsatmasligi, shuningdek, amaliy ko‘nikmalarni shakllantirishning yetarli darajada 

ta’minlanmasligi[7]. Bu kabi muammolar mavzuning dolzarbligini yanada oshiradi va ularni 

ilmiy asoslangan yechimlarini izlashni talab qiladi. Bugungi sharoitda kasbiy ta’lim tizimida ish 

beruvchilar bilan kommunikatsiya strategiyalarini ishlab chiqish milliy va xalqaro tajribalarni 

integratsiyalashgan tarzda qo‘llash, ta’lim sifatini oshirish va mehnat bozorining talablariga 

javob beradigan professional kadrlar tayyorlashga xizmat qiladi. Shu nuqtai nazardan, mavzu 

nafaqat ilmiy, balki amaliy jihatdan ham dolzarb bo‘lib, kasbiy ta’limni rivojlantirishning 

muhim yo‘nalishlaridan biri sifatida ahamiyat kasb etadi. 

O‘zbekiston Respublikasi mustaqillikdan so‘ng iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanishning 

yangi bosqichlariga qadam qo‘ydi, bunda kasbiy ta’lim tizimi ham muhim islohotlar markazida 

bo‘ldi. Ayniqsa, so‘nggi o‘n yilliklarda mamlakatda ish beruvchilar bilan integratsiyalashgan 

kommunikatsiya mexanizmlarini shakllantirish, kasbiy ta’lim sifatini oshirish va mehnat 

bozorining talablariga mos kadrlarni tayyorlash bo‘yicha keng ko‘lamli islohotlar amalga 

oshirilmoqda. Ushbu jarayonlar nafaqat ta’lim tizimini zamon talablariga moslashtirish, balki 

iqtisodiy o‘sishni qo‘llab-quvvatlash, yangi sanoat tarmoqlarini rivojlantirish va 

raqobatbardosh kadrlar tayyorlashga qaratilgan. So‘nggi yillarda amalga oshirilgan 

islohotlarning asosiy yo‘nalishlaridan biri – kasbiy ta’lim muassasalari va ish beruvchilar 

o‘rtasidagi hamkorlikni tizimli ravishda yo‘lga qo‘yish. Ushbu hamkorlikning strategik asoslari 

2017–2025 yillar uchun belgilangan davlat dasturlari va strategik hujjatlarda aniq ifodalangan. 

Xususan, “O‘zbekiston Respublikasi kasbiy ta’lim tizimini rivojlantirish konsepsiyasi” va unga 

bog‘liq normativ hujjatlar ta’lim muassasalari va ish beruvchilar o‘rtasidagi uzviy aloqani 

mustahkamlashga qaratilgan chora-tadbirlarni belgilaydi[8]. Ushbu konsepsiyaga muvofiq, ish 

beruvchilar nafaqat o‘quv jarayoniga jalb qilinadi, balki ta’lim dasturlarining mazmunini 

shakllantirish, amaliy mashg‘ulotlar va stajirovkalarni tashkil etish, kadrlar malakasini 

baholashda faol ishtirok etadi. 

Kasbiy ta’lim sohasidagi islohotlar bir necha asosiy yo‘nalishlarda amalga oshirilmoqda. 

Birinchidan, ta’lim muassasalari va ish beruvchilar o‘rtasida kommunikatsiya platformalari 
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yaratish. Bugungi kunda O‘zbekistonda ko‘plab kasb-hunar kollejlari va oliy kasbiy ta’lim 

muassasalari ish beruvchilar bilan birgalikda loyihaviy ishlar, seminarlar, konferensiyalar va 

amaliy mashg‘ulotlarni tashkil qilmoqda. Bu jarayonlar kommunikatsiya strategiyalarining 

samarali shakllanishiga xizmat qiladi, ta’lim va ishlab chiqarish o‘rtasidagi uzviy aloqani 

ta’minlaydi. Ikkinchidan, ta’lim dasturlarini ish bozorining ehtiyojlariga moslashtirish. So‘nggi 

yillarda O‘zbekiston kasbiy ta’lim tizimida o‘quv dasturlari va modul tizimi joriy qilindi, bunda 

ish beruvchilarning tavsiyalari asosida o‘quv modullari yangilanadi. Bu jarayon orqali talabalar 

o‘z vaqtida amaliy ko‘nikmalarni egallaydi, zamonaviy texnologiyalar bilan ishlash tajribasiga 

ega bo‘ladi va mehnat bozoriga tayyorlanadi. Ish beruvchilar esa o‘z navbatida malakali 

kadrlarni yetkazib berish jarayonida faol ishtirok etadi, bu esa ta’lim jarayonining real ish 

sharoitlariga mosligini ta’minlaydi. Uchinchidan, innovatsion texnologiyalar va raqamli 

platformalardan foydalanish orqali kommunikatsiya strategiyalarini kuchaytirish. So‘nggi 

yillarda O‘zbekistonda kasbiy ta’lim muassasalari va ish beruvchilar o‘rtasida elektron 

platformalar, masofaviy konsultatsiya, vebinar va onlayn treninglar orqali uzviy aloqalar yo‘lga 

qo‘yildi. Bu jarayon, ayniqsa, chekka hududlardagi kasb-hunar kollejlari va kichik va o‘rta 

biznes sub’yektlari o‘rtasida hamkorlikni rivojlantirish imkonini beradi. Shu orqali ish 

beruvchilar va ta’lim muassasalari o‘rtasidagi kommunikatsiya samaradorligi oshadi, amaliy 

mashg‘ulotlar va stajirovkalarni tashkil qilishda qulayliklar yaratiladi. To‘rtinchidan, 

mutaxassislar malakasini oshirish va pedagoglarning ish beruvchilar bilan integratsiyalashgan 

faoliyatini kuchaytirish. So‘nggi islohotlar doirasida kasbiy ta’lim muassasalari o‘qituvchilari va 

instruktorlar uchun uzluksiz malaka oshirish tizimi yaratildi. Bu tizim ish beruvchilar bilan 

hamkorlikni kuchaytiradi, o‘qituvchilarni zamonaviy ishlab chiqarish talablariga moslashishga, 

amaliy ko‘nikmalarni oshirishga va ta’lim jarayonida innovatsion metodlarni qo‘llashga 

undaydi. Shu bilan birga, pedagoglarning ish beruvchilar bilan yaqindan muloqotda bo‘lishi 

kasbiy ta’limning sifatini oshirishga xizmat qiladi. Beshinchidan, mehnat bozori ehtiyojlarini 

prognoz qilish va strategik rejalashtirish. Ish beruvchilar bilan samarali kommunikatsiya 

kasbiy ta’lim muassasalariga mehnat bozori talablarini doimiy ravishda tahlil qilish imkonini 

beradi. Shu orqali ta’lim dasturlarini yangilash, yangi kasblar va yo‘nalishlarni kiritish, talabalar 

tayyorgarligini oshirish va ularni ish bozoriga tayyorlash jarayoni optimallashtiriladi. 

Shuningdek, islohotlar xalqaro tajribalarni O‘zbekistonga moslashtirish yo‘nalishida ham 

amalga oshirilmoqda. Germaniya, Finlyandiya va Singapur kabi davlatlarda ta’lim va ish 

beruvchilar o‘rtasidagi uzviy kommunikatsiya muvaffaqiyatli tatbiq etilgan. O‘zbekiston 

sharoitida bu tajribalar asosida ish beruvchilar bilan uzviy kommunikatsiya strategiyalari 

ishlab chiqilmoqda, bu esa kasbiy ta’lim tizimining sifatini oshirishga, talabalarni mehnat 

bozoriga tayyorlashga va kadrlar raqobatbardoshligini kuchaytirishga xizmat qiladi[9]. 

Davlatning amalga oshirayotgan islohotlari shuningdek, ta’lim va ishlab chiqarish 

integratsiyasini kuchaytirishga qaratilgan. Ish beruvchilar va ta’lim muassasalari o‘rtasidagi 

hamkorlik nafaqat amaliy mashg‘ulotlar va stajirovkalar orqali, balki loyihaviy ishlar, startaplar 

va innovatsion laboratoriyalar tashkil etish orqali ham amalga oshirilmoqda. Bu jarayon ish 

beruvchilar bilan kommunikatsiya strategiyalarini mustahkamlash va professional 

kompetentsiyalarni shakllantirishga xizmat qiladi. Yana bir muhim yo‘nalish kasbiy ta’lim 

tizimida ish beruvchilar ishtirokini normativ-huquqiy jihatdan tartibga solish. So‘nggi yillarda 

qabul qilingan qonunlar, qarorlar va nizomlar ish beruvchilar bilan uzviy aloqani tartibga 

solish, ularning ta’lim jarayoniga jalb qilinishini kafolatlash va hamkorlikni strategik asosda 
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tashkil etishga qaratilgan. Shu bilan birga, normativ-huquqiy bazaning kuchaytirilishi, ish 

beruvchilar va ta’lim muassasalari o‘rtasidagi mas’uliyatni aniq belgilash imkonini beradi. Shu 

nuqtai nazardan, O‘zbekistondagi kasbiy ta’lim tizimidagi islohotlar va ish beruvchilar bilan 

kommunikatsiya strategiyalarini shakllantirishning dolzarbligi quyidagi jihatlar bilan 

izohlanadi: birinchidan, ta’lim tizimi sifatini oshirish; ikkinchidan, talabalarni mehnat bozoriga 

tayyorlash; uchinchidan, ishlab chiqarish va ta’lim o‘rtasidagi integratsiyani kuchaytirish; 

to‘rtinchidan, zamonaviy kasblar va kompetentsiyalarni shakllantirish; beshinchidan, xalqaro 

tajribalarni o‘zlashtirish va normativ-huquqiy bazani mustahkamlash[10]. Shunday qilib, 

O‘zbekiston sharoitida kasbiy ta’lim tizimida ish beruvchilar bilan kommunikatsiya 

strategiyalarini ishlab chiqish va tatbiq etish nafaqat ta’lim sifatini oshirish, balki milliy 

iqtisodiyotning raqobatbardoshligini ta’minlash, mehnat bozoridagi malakali kadrlar 

tayyorlash va professional kompetentsiyalarni shakllantirishda markaziy ahamiyatga ega. Shu 

sababli, ushbu mavzu ilmiy, amaliy va strategik jihatdan juda dolzarb va ahamiyatli hisoblanadi. 

Xulosa: Mazkur tezisda kasbiy ta’lim tizimida ish beruvchilar bilan kommunikatsiya 

strategiyalarining dolzarbligi, samaradorligi va ularni tatbiq etish mexanizmlari ilmiy jihatdan 

tahlil qilindi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, ish beruvchilar bilan uzviy va tizimli 

kommunikatsiya nafaqat ta’lim jarayonining sifatini oshirishga xizmat qiladi, balki talabalarni 

real ish sharoitlariga tayyorlash, ularning professional kompetentsiyalarini shakllantirish va 

mehnat bozoridagi muvaffaqiyatini ta’minlashda ham markaziy ahamiyatga ega. 
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